
ИД Име 
Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се 

ослободува од 
партиципација

531814 Elvira Kasumi Куманово НЕ

531900 Festim Abduli Куманово НЕ

531927 Sara Mustafa Куманово ДА

531956 Ylli Bilalli Куманово НЕ

533274 Endrit Kurtishi Куманово ДА

536259 Zirafete Ajredini Струга ДА

536493 Rukmedije Ballazhi Кичево ДА

Список на студенти кои исполнуваат услови за сместување во 
студентски дом, но поради ограничен капацитет не можат да 

бидат сместени во домот во кои имаат аплицирано  и истите се 
примени во ПСД УЈИЕ -Тетово



536690 Elda Alii Куманово ДА

535144 FION KASTRATI Тетово ДА

532779 Nurisha Dilaveri Струга ДА

536556 Edis Rexhepi Долнени ДА

532420 Алијета Дурмишоски Пласница ДА

532626 Sumeja Hasani Куманово ДА

536303 Lejla Rexhepi Сарај ДА

536196 Nurxhane Ismaili Липково ДА

532804 Rinora Iseni Липково ДА



532628 Elife Dauti Липково ДА

535584 Enisa Muaremi Липково ДА

535602 Arbnore Saiti Куманово ДА

532627 Jusra Bajrami Куманово ДА

531500 Isra Qazimi Липково ДА

533862 Anila Ajro Струга ДА

533270 Zijadin Mustafa Куманово ДА

534331 Albina Rushiti Липково ДА

534708 Blerina Koxhaxhiku Струга ДА



535033 Hygerta Emini Кичево НЕ

535938 Almira Shabani Куманово ДА

535285 Ilirida Ibraimi Куманово ДА

535964 Ramazan Musaj Кичево ДА

531443 Florian Shemshedini Струга ДА

531759 Ilajda Osman Охрид ДА

535563 Enisa Isa Струга ДА

530758 Nermije Kovaçi Сарај ДА

533052 Emira Useini Струга ДА



535884 Artijola Sejdini Кичево НЕ

536370 Merita Ameti Куманово ДА

532428 Blerina Kuqi Чаир ДА

536479 Andi Shaqiri Куманово ДА

531451 Enis aliu Охрид НЕ

535106 Blenisa Useini Струга НЕ

532592 Donjeta Azemi Куманово НЕ

532455 Isnije Abduli Гази Баба ДА

536294 Elizabeta Merko Струга НЕ



533345 Leutrim Kadriu Кичево НЕ

536304 Vjosa Ajdari Струга ДА

533845 Elidon Roçi Струга НЕ

532092 Naile Azemi Куманово НЕ

536386 Xhejda Ramani Куманово ДА

533555 feniks koça Кичево НЕ

536740 Hasan Selmani Липково НЕ

536645 Mirjeta Jashari Липково ДА

532399 Denisa Dauti Струга НЕ



531694 Aida Spahija Куманово ДА


